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SYIS Ampułki Amino- Complex 10
x 3ml

Cena 49,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC 142680

Kod EAN 5906717448973

Producent Syis

Opis SYIS Ampułki Amino- Complex
10 x 3ml

Opis produktu

SYIS Ampułki Amino- Complex 10 x 3ml

Przeznaczone do skóry potrzebującej intensywnego nawilżenia i wygładzenia.
  

Jak działają?

Poprawiają nawilżenie skóry
Wzmacniają barierę ochronną
Zapewniają skuteczną i długotrwałą ochronę
Mają właściwości łagodząco-kojące

Zalety:

Szklane pojedyncze ampułki nie reagują ze składnikami serum
Podczas konfekcji produktu w sterylne, jednorazowe ampułki zachowujemy czystości mikrobiologiczną oraz stabilność
substancji aktywnych.
Wodna konsystencja to lepsze wchłanianie się preparatu w głąb skóry
Ampułki podczas zabiegów można stosować z aparaturą m.in z ultradźwiękami, mezoterapią mikroigłową / bezigłową,
infuzją tlenową, po mikrodermabrazji, radiofrekfencji czy masażu
Skład ampułek bazuje na naturalnych ekstraktach, witaminach i minerałach.
Opracowane są odpowiednio do rodzaju skóry, co ułatwia właściwe dobranie preparatu.
Jedna ampułka wystarczy na kompletny zabieg twarzy, szyi i dekoltu.

Składniki aktywne zawarte w ampułkach:

Pantenolma działanie przeciwzapalne i antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji naskórka. Nadaje skórze
uczucie gładkości. Skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność.
Mleczan sodu działa silnie nawilżająco, przenika przez warstwę rogową skóry, zmiękcza ją i utrzymuje wilgoć. Posiada
także właściwości przeciwbakteryjne.
Kwas hialuronowy zwiększa elastyczność , pobudza regenerację nabłonków, i skóry właściwej.
Sól sodowa kwasu piroglutaminowego dba o odpowiedni poziom nawilżenia skóry oraz włosów, wchodzi w skład NMF –
naturalnego czynnika nawilżającego, zapobiega utracie nadmiernej ilości wody ze skóry, wygładza, odżywia, nawilża,
dodaje skórze zdrowego blasku.
Kwas piroglutaminowy tworzy filmu ochronny na powierzchni skóry.
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Prolina ma silne działanie przeciwstarzeniowe i przeciwzmarszczkowe: ujędrnia, napina i uelastycznia skórę, odnawia
włókna kolagenowe, redukuje zwiotczenia i poprawia owal twarzy; likwiduje rozstępy i spłyca zmarszczki. Silnie
nawilża.
L-arginina zwiększa nawilżenie naskórka, wzmacnia barierę lipidową, zmiękcza, goi i koi podrażnienia, działa
przeciwzmarszczkowo i wygładzająco.
Lizyna stymuluje syntezę białek w skórze, wykazuje działanie pobudzające wzrost włosów, kondycjonuje, nawilża,
wygładza i wzmacnia skórę i włosy. Działa przeciwzmarszczkowo, a także wzmacnia skórę wrażliwą i alergiczną.
Kwas α-amino-β-hydroksymasłowy stymuluje syntezę białek w skórze, kolagenu i elastyny, działa
przeciwzmarszczkowo, zapobiega utracie jędrności i elastyczności, wzmacnia odporność skóry na czynniki zewnętrzne
i alergeny. Ma właściwości wygładzające skórę i włosy oraz regenerujące.
Glicyna regeneruje skórę, działa rozjaśniająco, nawilżająco i wzmacniająco.
Alanina działa na skórę nawilżająco, odżywczo i ujędrniająco, wygładza i zmiękcza naskórek. 
Betaina ma wspaniałe właściwości nawilżające i łagodzące.
Seryna przyspiesza regenerację skóry a także aktywuje produkcję kolagenu. Działa nawilżająco. 

Jak stosować?
Można stosować do zabiegów z użyciem dermarollera, do sonoforezy, ultradźwięków, infuzji, mezoterapii bezigłowej oraz
mikroigłowej i do stosowania zewnętrznie na skórę w pielęgnacji domowej. Aplikować na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i
dekoltu.

UWAGA! Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego.

Sprawdź kosmetyki profesjonalne uzupełniające zabiegi, kosmeceutyki po zabiegu.
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